

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kanceláří vedení školy včetně zázemí - 1. a 2. etapa - vícepráce

Objekt: ZL č. 01

Objednatel: ŽS Edvarda Beneše, Písek

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo: ZŠ E. Beneše - Mírové nám. 1466, Písek

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 9. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							99 801,00		2,610		2,706
3 Svislé a kompletní konstrukce							8 007,00		0,429		0,000
1	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC "příčka - nosník nad dveřmi" 1,2*0,1*0,05*2	m3	0,012	7 170,00	86,00	1,943	0,023	0,00000	0,000
2	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm "příčka - nosník nad dveřmi" 1,2*2*4,47"kg/bm"/1000	t	0,011	11 500,00	127,00	0,020	0,000	0,00000	0,000
3	130	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm 0,011 * 1,1	t	0,012	42 900,00	515,00	1,000	0,012	0,00000	0,000
4	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů "příčka - úhelníky nad přesunutě stávající dveře" 1,2*2*4,47"kg/bm"/1000	t	0,011	64 400,00	708,00	1,090	0,012	0,00000	0,000
5	014	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm "příčka" 0,9*2,1	m2	1,890	915,00	1 729,00	0,062	0,117	0,00000	0,000
6	011	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm "příčka" 2,68*2,05-0,8*2,0 0,1*2,8*2	m2	4,454	816,48	3 637,00	0,059	0,263	0,00000	0,000
7	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami "příčka" 2,05*2+2,1*2+0,9	m	9,200	131,00	1 205,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
4 Vodorovné konstrukce							266,00		0,046		0,000
8	014	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm "příčka" 2	kus	2,000	133,00	266,00	0,023	0,046	0,00000	0,000

6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 997,00			2,049		0,000	
9	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	75,377	68,50	5 163,00	0,000	0,020	0,00000	0,000	
			"hala - zed' nalevo" (3,105+4,225)*3,34		24,482							
			"vrátnice - zed' směrem ke kancelářím" 5,875*3,34-0,8*2,0		18,023							
			"zed' mezi kancelářema" (5,4*3,34-0,8*2,0)*2		32,872							
10	014	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	42,505	202,00	8 586,00	0,005	0,232	0,00000	0,000	
			"hala - zed' nalevo" (3,105+4,225)*3,34		24,482							
			"vrátnice - zed' směrem ke kancelářím" 5,875*3,34-0,8*2,0		18,023							
11	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	46,397	249,00	11 553,00	0,004	0,203	0,00000	0,000	
			"příčka - na Ytongu" (1,89+4,454)*2*1,1		13,957							
			"stávající příčka" 32,44		32,440							
12	011	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	0,720	212,00	153,00	0,001	0,001	0,00000	0,000	
			"příčka" 1,2*(0,1*3)*2		0,720							
13	011	619991001	Zakrytí podlah	m2	31,860	40,00	1 274,00	0,000	0,000	0,00000	0,000	
			"příčka" 3,05*5,4+2,85*5,4		31,860							
14	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,720	202,00	3 175,00	0,002	0,024	0,00000	0,000	
			"příčka - hliníkové okno" (1,25+2,68)*2*2"strany"		15,720							
15	011	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,261	625,00	8 913,00	0,105	1,497	0,00000	0,000	
			"chodba" 3,15*1,01		3,182							
			"kuchyňka" 2,47*2,02		4,989							
			"WC" 0,8*0,5		0,400							
			"před vchodem" 5,7*1,1-2,9*0,2		5,690							
16	011	632459175	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	8,571	22,30	191,00	0,000	0,000	0,00000	0,000	
			"chodba" 3,15*1,01		3,182							
			"kuchyňka" 2,47*2,02		4,989							
			"WC" 0,8*0,5		0,400							
17	011	6325 R-pol.	Srovnávání zdí kuchyňka	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	0,00000	0,000	
18	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	903,00	903,00	0,000	0,000	0,00000	0,000	
			"příčka" 1		1,000							
19	553	55331482	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	0,012	0,012	0,00000	0,000	
20	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 436,00	1 436,00	0,047	0,047	0,00000	0,000	
			"příčka - stávající zed'" 1		1,000							
21	553	55331483	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	0,00	0,00	0,012	0,012	0,00000	0,000	

"použita stávající" 1

1,000

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 677,00

0,087

2,706

22	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,765	82,70	2 710,00	0,000	0,007	0,00000	0,000
			"nová příčka" 2,88*1,0*2		5,760						
			"stávající příčka - kanceláře" 5,4*1,0*2		10,800						
			"hala - zeď nalevo" (3,105+4,225)*1,0		7,330						
			"vrátnice - zeď směrem ke kancelářím" 5,875*1,0		5,875						
			"kuchyňka" 3,0		3,000						
23	011	952901411	Vyčištění ostatních objektů - hrubý úklid	m2	34,678	55,00	1 907,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
			"ředitelna" 6,0*3,15		18,900						
			"kancelář" 2,85*5,4+1,45*1,9		18,145						
			"kancelář+chodba" 3,05*5,4		16,470						
			"kuchyňka" 2,15*1,9		4,085						
			"WC" 0,8*1,9		1,520						
			"předsíň WC" 1,3*1,9		2,470						
			"vrátnice" 2,7*5,875		15,863						
			"zádveří" 2,875*3,105		8,927						
			"hala" 5,7*4,55+2,875*2,825		34,057						
			"chodba za halou" 2,85*7,43		21,176						
			Mezisoučet - skutečnost		141,613						
			"odpočet z rozpočtů - E1 + E2" -(24,0+82,935)		-106,935						
24	015	95311 R-pol.	Demontáž poklopu, vysekání rámu, výšková úprava, dobetonování, zpětná montáž	kpl	3,000	5 350,00	16 050,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
25	014	953941321	Osazování rohoží s rámy pl do 1 m2 - čisticí zóna	kus	1,000	843,00	843,00	0,046	0,046	0,00000	0,000
			"před vstupem" 1		1,000						
26	697	69752120	čisticí zóna - stávající	kpl	1,000	0,00	0,00	0,034	0,034	0,00000	0,000
27	013	965043331	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,713	4 910,00	3 501,00	0,000	0,000	2,25000	1,604
			"chodba" 3,15*1,01*0,05		0,159						
			"kuchyňka" 2,47*2,02*0,05		0,249						
			"WC" 0,8*0,5*0,05		0,020						
			"před vchodem" (5,7*1,1-2,9*0,2)*0,05		0,285						
28	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,989	79,30	396,00	0,000	0,000	0,04000	0,200
			"kuchyňka" 2,47*2,02		4,989						
29	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	362,00	579,00	0,000	0,000	0,07600	0,122
			"příčka" 0,8*2,0		1,600						
30	013	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	1,935	304,00	588,00	0,000	0,000	0,27000	0,522

		"příčka" 0,9*2,15		1,935							
31	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	209,00	418,00	0,000	0,000	0,01500	0,030
		"příčka" 2		2,000							
32	013	97612 R-pol.	Vyčistění prostoru pod poklopem	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000	0,000	0,01000	0,010
33	013	97613 R-pol.	Doplnění extrudovaného polystyrenu + hydroizolace do prostoru poklopu	kpl	1,000	785,00	785,00	0,000	0,000	0,01000	0,010
		"ředitelna" 1		1,000							
34	013	97614 R-pol.	Úprava trubek od topení v podlaze	kpl	1,000	600,00	600,00	0,000	0,000	0,01000	0,010
		"ředitelna" 1		1,000							
35	013	97615 R-pol.	Vysekání betonu u potrubí ÚT	kpl	1,000	550,00	550,00	0,000	0,000	0,09900	0,099
		"ředitelna" 1		1,000							
36	013	97616 R-pol.	Podřezání stávajících dvoukřídlových hliníkových dveří - spojovací chodba	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000	0,09900	0,099

997 Přesun sutě 9 782,00 0,000 0,000

37	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,312	928,00	3 074,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
38	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,184	12,50	290,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
39	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,312	408,00	1 351,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
40	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,312	1 530,00	5 067,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

998 Přesun hmot 4 072,00 0,000 0,000

41	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,610	1 560,00	4 072,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	-------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 159 775,00 0,896 0,606

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 150,00 0,000 0,000

42	721	7211 R-pol.	Oprava odpadu	kpl	1,000	950,00	950,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
43	721	7212 R-pol.	Výměna odpadní stoupačky (kuchyňka)	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

742 Elektroinstalace - slaboproud 21 600,00 0,000 0,000

44	742	74211 R-pol.	Datové rozvody - práce navíc	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
45	742	74212 R-pol.	Datové rozvody - stavební přípomoc	%	8,000	200,00	1 600,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 9 712,00 0,034 0,000

46	763	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
47	JAP	JAP.S700060	pouzdro stavební STANDARD S700-060 600mm	kus	1,000	8 281,60	8 282,00	0,034	0,034	0,00000	0,000
48	763	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,034	1 340,00	46,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
49	763	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,034	718,00	24,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

766 Konstrukce truhlářské

11 946,00

0,035

0,024

50	766	7666 R-pol.	Rozdíl v ceně dveří - vybrán jiný typ, dekor	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
51	766	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	0,624	759,00	474,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

"skutečnost" 2,66*2,4

6,384

"rozpočet CN" -2,4*2,4

-5,760

52	611	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	0,624	3 100,00	1 934,00	0,029	0,018	0,00000	0,000
----	-----	----------	--	----	-------	----------	----------	-------	-------	---------	-------

"skutečnost" 2,66*2,4

6,384

"rozpočet CN" -2,4*2,4

-5,760

53	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------	-------	---------	-------

"příčka - nové+stávající" 1+1

2,000

54	MSN	MSN.0027430.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, CPL 80x197	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	0,016	0,016	0,00000	0,000
----	-----	------------------	--	-----	-------	----------	----------	-------	-------	---------	-------

"příčka" 1

1,000

55	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	179,00	179,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------	-------	---------	-------

"příčka" 1

1,000

56	549	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,000	823,00	823,00	0,001	0,001	0,00000	0,000
----	-----	----------	--	-----	-------	--------	--------	-------	-------	---------	-------

57	766	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	31,80	32,00	0,000	0,000	0,02400	0,024
----	-----	-----------	--	-----	-------	-------	-------	-------	-------	---------	-------

"příčka" 1

1,000

58	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,035	947,00	33,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
59	766	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,035	663,00	23,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

767 Konstrukce zámečnické

4 071,00

0,068

0,021

60	767	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	1,000	37,80	38,00	0,000	0,000	0,02000	0,020
61	767	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	3,000	58,80	176,00	0,000	0,000	0,00020	0,001

62	767	767620118	Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdiva pl přes 2,5 m2 - analog. hliníkových	m2	3,350	1 110,00	3 719,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------	-------	---------	-------

2,68*1,25

3,350

63	553	55341004	okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m (použito stávající)	m2	3,350	0,00	0,00	0,020	0,067	0,00000	0,000
64	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,068	1 400,00	95,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
65	767	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,068	636,00	43,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

771
Podlahy z dlaždic
7 429,00
0,192
0,000

66	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu "před vchodem" 5,7*1,1-2,9*0,2	m2	5,690	56,20	320,00	0,000	0,002	0,00000	0,000
67	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm "vně vstupu" 2,9	m	2,900	122,00	354,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
68	771	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 "před vchodem" 5,7*1,1-2,9*0,2	m2	5,690	580,00	3 300,00	0,006	0,036	0,00000	0,000
69	LSS	LSS.TAA35069	dlažba KRÉTA 505 R11 šedá 30x30x9 "dle DL" 5,45	m2	5,995	272,00	1 631,00	0,019	0,115	0,00000	0,000
70	LSS	LSS11 R-pol.	dlažba - dopravně 0,909 * 1,1	kpl	1,000	600,00	600,00	0,019	0,019	0,00000	0,000
71	LSS	LSS12 R-pol.	příplatek na dlažby a obklady - cena dle výběru investora	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,019	0,019	0,00000	0,000
72	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,192	652,00	125,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
73	771	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,192	516,00	99,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

775
Podlahy skládané
49 066,00
0,075
0,153

74	775	775111311	Vysátí skládaných podlah	m2	53,515	18,00	963,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
75	775	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt (6,0+3,15)*2-0,8*2 (3,05+5,4)*2-0,8*2-0,6 (2,85+7,3)*2-0,8*2-0,6	m	49,500	22,00	1 089,00	0,000	0,000	0,00100	0,050
76	775	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého	m	49,500	57,60	2 851,00	0,000	0,002	0,00000	0,000
77	614	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 49,5 * 1,1	m	54,450	118,00	6 425,00	0,000	0,011	0,00000	0,000
78	775	775521801	Demontáž parket lepených "ředitelna" 2,0 "chodba" 3,15*1,01	m2	5,182	158,00	819,00	0,000	0,000	0,02000	0,104
79	775	775526250	Montáž podlahy parketové lepené přes 500x500 mm	m2	2,000	1 030,00	2 060,00	0,011	0,021	0,00000	0,000
80	611	61192160	vlysy parketové š 50mm nad dl 300mm l třída buk - vč. povrchové úpravy	m2	2,000	1 680,00	3 360,00	0,016	0,032	0,00000	0,000

81	775	775591919	Oprava podlah dřevěných - přebroušení, povrchová úprava	m2	53,515	586,00	31 360,00	0,000	0,009	0,00000	0,000
"kanceláře" 6,0*3,15+3,05*5,4+2,85*5,4+1,45*1,9					53,515						
82	775	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,075	1 190,00	89,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
83	775	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075	668,00	50,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
776 Podlahy povlakové							11 526,00	0,044	0,385		
84	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,182	14,70	47,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
"chodba" 3,15*1,01					3,182						
85	776	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	3,182	300,00	955,00	0,008	0,024	0,00000	0,000
"chodba" 3,15*1,01					3,182						
86	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	53,515	74,60	3 992,00	0,000	0,000	0,00720	0,385
"kanceláře" 6,0*3,15+3,05*5,4+2,85*5,4+1,45*1,9					53,515						
87	776	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	3,182	218,00	694,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
"chodba" 3,15*1,01					3,182						
88	284	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	3,500	680,00	2 380,00	0,004	0,015	0,00000	0,000
3,182 * 1,1					3,500						
89	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	8,320	152,00	1 265,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
"chodba" (3,15+1,01)*2					8,320						
90	284	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	8,986	52,50	472,00	0,000	0,003	0,00000	0,000
8,32 * 1,08					8,986						
91	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,300	152,00	958,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
"skutečnost" 0,6*2+0,8*6+1,9					7,900						
"v rozpočtu E2" -(0,8*2)					-1,600						
92	553	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	6,426	112,00	720,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
6,3 * 1,02					6,426						
93	776	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,044	522,00	23,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
94	776	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,044	453,00	20,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry							2 448,00	0,000	0,000		
95	783	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,800	93,40	448,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
"stávající zárubeň" (0,8+2,0*2)*0,25*4					4,800						
96	783	783317106	Nátěr ocelových zárubní - komplet	ks	5,000	400,00	2 000,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
"nový zárubeň v přiče + stávající" 1+4					5,000						

784			Dokončovací práce - malby a tapety	37 827,00				0,447		0,023	
97	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	75,377	34,60	2 608,00	0,001	0,075	0,00031	0,023
			"hala - zed' nalevo" (3,105+4,225)*3,34		24,482						
			"vrátnice - zed' směrem ke kancelářím" 5,875*3,34-0,8*2,0		18,023						
			"zed mezi kancelářema" (5,4*3,34-0,8*2,0)*2		32,872						
98	784	784181101	Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	417,525	22,00	9 186,00	0,000	0,084	0,00000	0,000
			"ředitelna" 6,0*3,15+(6,0+3,15)*2*3,34-2,4*2,4		74,262						
			"kancelář" 2,85*5,4+1,45*1,9+(2,85+7,3)*2*3,34-2,4*2,4		80,187						
			"kancelář+chodba" 3,05*5,4+(3,05*4+5,4*2)*3,34-2,4*2,4		87,530						
			"kuchyňka" 2,15*1,9+(2,15*1,9)*2*3,34		31,373						
			"WC" 0,8*1,9+(0,8+1,9)*2*3,34		19,556						
			"předsíň WC" 1,3*1,9+(1,3+1,9)*2*3,34		23,846						
			"vrátnice" 2,7*5,875+(2,7+5,875)*2*3,34-2,66*2,4		66,760						
			"zádveř" 2,875*3,105+3,105*2*3,34		29,668						
			"hala" 5,7*4,55+2,875*2,825+(5,7+7,375)*2*3,34-2,85*3,34*2		102,360						
			"chodba za halou" 2,85*7,43+ (2,85+7,43*2)*3,34		80,327						
			Mezisoučet - skutečnost		595,869						
			"odpočet z rozpočtů - E1 + E2" -(69,336+109,008)		-178,344						
99	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech do 3,80 m	m2	398,207	45,00	17 919,00	0,000	0,115	0,00000	0,000
			"ředitelna" 6,0*3,15+(6,0+3,15)*2*3,34-2,4*2,4		74,262						
			"kancelář" 2,85*5,4+1,45*1,9+(2,85+7,3)*2*3,34-2,4*2,4		80,187						
			"kancelář+chodba" 3,05*5,4+(3,05*4+5,4*2)*3,34-2,4*2,4		87,530						
			"kuchyňka" 2,15*1,9+(2,15*1,9)*2*3,34		31,373						
			"WC" 0,8*1,9+(0,8+1,9)*2*3,34		19,556						
			"předsíň WC" 1,3*1,9+(1,3+1,9)*2*3,34		23,846						
			"vrátnice" 2,7*5,875+(2,7+5,875)*2*3,34-2,66*2,4		66,760						
			"zádveř" 2,875*3,105+3,105*2*3,34		29,668						
			"hala" 5,7*4,55+2,875*2,825+(5,7+7,375)*2*3,34-2,85*3,34*2		102,360						
			"chodba za halou" 2,85*7,43+ (2,85+7,43*2)*3,34-19,318 "linktrusta		61,009						
			Mezisoučet - skutečnost		576,551						
			"odpočet z rozpočtů - E1 + E2" -(69,336+109,008)		-178,344						
100	784	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	19,318	420,00	8 114,00	0,009	0,173	0,00000	0,000
			"spojovací chodba" 7,43*1,3*2		19,318						
M			Práce a dodávky M	800,00				0,000		0,000	

21-M			Elektromontáže			800,00		0,000	0,000		
101	232	1211 R-pol.	Oprava přeseklých kabelů	kpl	1,000	800,00	800,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
			Celkem			260 376,00		3,506	3,312		